UCHWALA NR 2361/13
ZARZ ADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 27 LISTOPADA 2013r.

W SPRAWIE: ZMIAN W BUD ZECIE WOJEWODZTWA NA 2013 ROK

Na podstawie art.257, pkt 3 ustawy z dnia 27 siar@009r. o finansach publicznych
(.t. Dz.U. z 2013r. poz.885, z pd.zm.) —uchwala sk, co nasgpuje:

§1
W zahczniku Nr 2 do uchwaty bugtowej dokonuje sizmian w planie wydatkéw budtu
wojewodztwa na 2013 rok rdzy paragrafami w ramach:
Dziatu 600— Transport i faczncsé
rozdziatu60013 — Drogi publiczne wojewodzkie

o0 kwote wypikajapa z zahcznika Nr 1 do niniejszej uchwaly, z przeznaczenmanbieaca
dziatalng¢ Swigtokrzyskiego Zarzdu Drog Wojewaodzkich.

§2
Wykonanie uchwaty powierza ¢si Marszatkowi Wojewodztwa Swigtokrzyskiego,
Skarbnikowi WojewodztwaSwictokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Infrastrulgtu
oraz DyrektorowSwigtokrzyskiego Zargdu Drog Wojewddzkich.

§3

Uchwata wchodzi wycie z dniem podgia.

) MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

ADAM JARUBAS



Zakacznik Nr 1

do Uchwaty Nr
2361/13

Zarzadu
Wojewddztwa
Swigtokrzyskiego
z dnia 27.11.2013

WYDATKI LISTOPAD/2013

roku

Dziat 600 - Transport i facznc¢

kwota w zt.

P Plan
Wyszczegdlnienie = - p :
Zmniejszenie Zwigkszenie

WYDATKI BIE ZACE 32 000,00 32 000,00
Wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 10 000,00 10 000,00
Pochodne od wynagrodzi 10 000,00 10 000,00
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 4110 10 000,00
Sktadki na Fundusz Pracy 4120 10 000,00
Wydatki zwigzane z realizacy zadan statutowych 22 000,00 22 000,00
Zakup materiatow i wypogania 4210 22 000,00
Zakup ustug pozostatych 4300 22 000,00

OGOLEM 32 000,00 32 000,00



WYDATKI LISTOPAD/2013

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje Departament Infrastruktu

Dziat 600 - Transport i facznc¢

Rozdziat 60013 - Drogi publiczne wojew6dzki§ZDW

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIE ZACE

Wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
Pochodne od wynagrodzi

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wydatki zwi gzane z realizach zadai statutowych
Zakup materiatéw i wypogania

Zakup ustug pozostatych

OGOLEM

4110
4120

4210
4300

Zatacznik Nr 1
do Uchwaly Nr
2361/13
Zarzadu
Wojewddztwa

Swictokrzyskiego
z dnia 27.11.2013

roku

Plan
Zmniejszenie
32 000,00
10 000,00
10 000,00

10 000,00
22 000,00

22 000,00
32 000,00

kwota w zt.

Zwigkszenie
32 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00

22 000,00
22 000,00

32 000,00



